
Data: 14/08/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Número: 000011 Data: 31/07/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000005
Comissão Licitação: 016 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COMSUMO

Fornecedor: COMERCIAL ALVES E ALBERTO LTDA.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00006 - CIMENTO

00001 CIMENTO CPII E 32 300.0000 23.6500 7.095.0000 14/08/2020

Total do Lote  0006 7.095.0000

Total do Fornecedor  COMERCIAL ALVES E ALBERTO LTDA. 7.095.0000

Fornecedor: SELETRO LTDA.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00003 - PADRÃO DE ENERGIA

00001 PADRÃO DE ENERGIA TRIFASICO CHAVE 
63A TRIPOLAR - COMPLETO - CONTRA 
RUA - ENTRADA AEREA SAIDA 
SUBTERRANEA.

2.0000 1.485.0000 2.970.0000 14/08/2020

Total do Lote  0003 2.970.0000

Lote: 00005 - FERRO DE CONSTRUÇÃO

00001 FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - 
BARRA 12 METROS 6.30 MM (1/4)

300.0000 15.1500 4.545.0000 14/08/2020

Total do Lote  0005 4.545.0000

Total do Fornecedor  SELETRO LTDA. 7.515.0000

TOTAL DO PROCESSO  000011 / 2020 14.610.0000

------------------------------
 TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA  

    DIRETOR ADMINISTRATIVO    

T O T A L    G E R A L 14.610.0000


